
 

 

Α Ρ ΙΣ Τ ΟΤ Ε Λ Ε Ι Ο  ΠΑ ΝΕ ΠΙΣ Τ Η Μ ΙΟ  ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ ΙΚ ΗΣ  -  54 1  2 4  ΘΕ Σ /Ν ΙΚ Η -  Τ η λ .  23 1 0  9 9  6 0 0 0  - ■  ww w . a u t h .g r  
 

   

 
ΘΕΜΑ:  
 
 
 
 

  
Συγκρότηση εφορευτικής επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπου, με τον 

αναπληρωτή του, των μελών του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού 
Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του Τμήματος Οικονομικών 

Επιστημών της Σχολής Κοινωνικών και Οικονομικών Επιστημών  
του Α.Π.Θ. 

  
 
 

 
Π Ρ Α Ξ Η 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις των άρθρ. 41, 412, 413 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21-7-2022 τ .Α΄) 
«Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: ενίσχυση της ποιότητας, 
της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις», 

2) Την υπ΄ αριθμ. 123024/Ζ1/6-10-2022 (ΦΕΚ 5220/7-10-2022 τ. Β΄) Κοινή 
Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των 
μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων 
και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων 
(Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού 
(Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού 
Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) 
και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.», 

3) Τις διατάξεις του κεφαλαίου ΙΑ΄ «Ψηφιακή Διαφάνεια – Πρόγραμμα Διαύγεια» του 
N. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 184/τ.Α΄/23-09-2020), 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021), 

5) Την αριθμ. 5204/11-11-2021 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία 
ψηφιακής κάλπης “ΖΕΥΣ”» (ΦΕΚ 5244/τ.Β΄/12-11-2021), 

6) Την υπ΄ αριθμ. υπ΄ αριθμ. 43153/8-2-2024 διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του 

Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (ΦΕΚ 100/Υ.Ο.Δ.Δ./8-2-2024) με 

θέμα «Εκλογή Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης», 

7) Την αριθμ. πρωτ. 65824/16-5-2024 προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 
εκπροσώπου, με τον αναπληρωτή του, των μελών του Ειδικού Τεχνικού 
Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Κοινωνικών και Οικονομικών Επιστημών του 
Α.Π.Θ. με ετήσια θητεία, από 1-9-2024 έως 31-8-2025 (ΑΔΑ: Ρ0ΟΦ46Ψ8ΧΒ-34Υ), 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ            

 
 Πληροφορίες: Μ.Σεραφίδου 

Τηλ.   : 2310 996786   

e-mail :  aserafid@ad.auth.gr 

Κτίριο : Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 
 

 

Θεσσαλονίκη, 27-6-2024 

Αριθμ. Πρωτ.:  77536 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

http://www.auth.gr/
ΑΔΑ: ΨΦΨ946Ψ8ΧΒ-62Ν



 

Α Ρ ΙΣ Τ ΟΤ Ε Λ Ε Ι Ο  ΠΑ ΝΕ ΠΙΣ Τ Η Μ ΙΟ  ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ ΙΚ ΗΣ  -  54 1  2 4  Θ Ε Σ /Ν ΙΚ Η -  Τ η λ .  23 1 0  9 9  6 0 0 0  - ■  ww w . a u t h .g r  
 

 

 
αποφασίζει 

 
να ορίσει, μετά από ηλεκτρονική κλήρωση μεταξύ των μελών Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών που δεν έχουν υποβάλει υποψηφιότητα, την κ. Κυριακή 
Δαραβίγκα ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), για τη διενέργεια εκλογών, 
που αφορούν στην ανάδειξη εκπροσώπου, με τον αναπληρωτή του, των μελών 
Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του 
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Κοινωνικών και Οικονομικών 
Επιστημών του Α.Π.Θ. 

Το Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), αφού παραλάβει τις αιτήσεις των 
υποψηφίων δια του Τμήματος Λοιπού Προσωπικού, ελέγχει τις υποψηφιότητες που 
έχουν υποβληθεί προκειμένου να διαπιστώσει αν συντρέχουν στο πρόσωπο κάθε 
υποψηφίου οι προϋποθέσεις εκλογιμότητας, ανακηρύσσει τους υποψηφίους, 
συντάσσει ενιαίο ψηφοδέλτιο και με επιμέλειά του αναρτάται ο πίνακας των 
υποψηφίων στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος.  

Η παρούσα πράξη θα αναρτηθεί: (α) στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και (β) στην 

κεντρική ιστοσελίδα του Α.Π.Θ. 

 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
-Γραφείο Πρυτανείας  
-Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 
-Τμήμα Λοιπού Προσωπικού  
-Ενδιαφερόμενη 
 (kdaravig@econ.auth.gr)  
 

Ο Πρύτανης 
 
 
 
 

Χαράλαμπος Ν. Φείδας 
Καθηγητής Τμήματος Γεωλογίας 

 
 

http://www.auth.gr/
ΑΔΑ: ΨΦΨ946Ψ8ΧΒ-62Ν


		2024-06-27T13:58:05+0300
	Athens




